
A Smlouva o dílo v
uzavřena dle zákona 513191 Sb. v platném znňníč. 1/2023

ču. sMLqí sTRAflY

1. Objednatel: Základní škola Břeclav., Komenského 2 ,příspěvková organizace
Komenského 60/2
Břeclav , 69141
lČ : 63434458
Zastoupené : Mgr. Yvetou Polansvkw .ředitelkou školy

2. Zhotovitel: Kamil HALUZA
Lednícká 7291159
Břeclav, Charvátská Nova Ves

Registrace: osoba nezapsaná ve věřejném- rejstříku,v POdnikajíci dle
živnostenského zákona

IČO: 66620366

ČLJI. PŘEDMĚT DiíLA A Misto gLNÉNi

1. Zhotovitel se za podmínek uvedených v této smlouvě .zavazuje provést na své náklady a rizikodílo,
kterým je: Demontáž a montáž odpadu,vodoinstalace, topení ,zednické Zapraveflní , a kuchyňské linky.
V rozsahu daném zadávacími podklady, kterými jsou : cenová nabídka, která 'tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy .

2. Objednatel se vza .podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje se dílo převzít a zaplatit sjednanou
cenu díla.

3.. Misto plnění :Základní škola Břeclav . Komenského 2 , příspěvková .organizace

Adresa: Břeclav 4 , Komenského 60/2

.4. Součásti dila jsou dále: 4
a) veškeré nutné pomocné a přidružené činnosti-a práce
b) předání všech návodů, záručních listů, atestů, vše v českém Jazyce,

5. Zhotovitel se zavazuje akceptovat v průběhu provádění dlla požadavky objednatele na změny dila,
pokud to umožňuje po technické stránce povaha díla (Zvětšení nebo Zmenšení rozsahu dila, změna
standardu výrobků a materiálů), přičemž o Změnách .dlla požadovaných objednatelem musi být
písemná dohoda stran. Za písemnou dohodu se považuje každá objednatelem podepsaná cenová
nabídka, kteráse liší od cenové nabídky , příloha č. 1.



čLJıı. 'rERMlflYPLNENI

1. Provádění díla bude zahájeno dne: 26.06.2023.......................
2. Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději dne..... 20.08.2023....... Dílo je dokončeno, je-ií zpusob'ile
sloužit svému účelu.
3. V případě nevhodného počasí nebo vyšší moci bude termín dodání posunut o daný počet dní, kdy
nebylo možno dílo Zhotovovat.

čL.ıv. cEN'A DíLA

1. Smluvní Strany sjednaly dohodou cenu-'pevnou a nejvýše přípustnou cenu ve výši:-

Cena díla bez DPH 59 940 ,00 Kč
DPH 21% 12 587 ,40 Kč

celkem cena dila včetně' DPH 72 527 .40 kč " ˇ A '

2.. Cena je rozepsan-a do položek prací a dodávekv cenové nabídce. Daň z přidané __hodnoty (dá-lejen
DPH) je uvedena orientačně a bude zhotovitelem účtována dle předpiafl'lı` platných v den zdanitelného
plnění.
3. Zhotovitel prohlašuje, že'je plátcem DPH.
4. .Cena díla dle odst 1. tohoto článku může být Zvýšena pouze pokud bude předmět díl-a rozšířen
v souladu S ujednáním v článku il., bodě 5

čLv. g-LAEaNí PODMINKY

1 . Cenu díla bude Zhotovitel účtovat fakturou (pod pojmem 'faktura se rozumí daňový doklad). která.
je splatná po; dokončení díla . Splatnost této faktury bude 14 dnů ode dne jejího vystaven-í.

ČLvIšAsuıSx

1. Zhotovitel poskytne na předané dílo záruku 4v délce 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet ode dne
dokončení díla. Pro kusové dodávky platí záruka udávaná výrobcem, nesmí být však kratší 24 měsíců..
2. Pokud se v průběhu Záruční doby vyskytnou na díle vady, na které se dle této smlouvy vztahuje
záruka, zavazuje se zhotovitel na sve náklady tyto vady odstranit v term inu oboustranně dohodnutém,
odpovídajícím povaze vady díla.
3. Objednatel uplatní vady v záruční lhůtě reklamačním dopisem. ve kterem specifikuje vaduı a“
následně po dohodě se zhotovitelem stanoví termín jejího odstranění. i. i
4. Ode dne doručení oprávněné reklamace. se přerušuje běh Vzaruční doby, týkajíeí Vee reklamované-
části díla a pokračuje až dnem řádného odstranění vady.

ČL.VI|. SMLQVNÍ POEUTY“

Za nesplnění .závazku ze smlouvy -se sjednávají tyto pokuty:

- za prodlení se splněním povinnosti řádně provést dílo a předat dokončený předmětdlla bez
vad a nedodělkù včas objednateli vyúčtuje objednatel Zhotoviteli Za každý den prodlení
.smluvní pokutu ve výši 0,1% Z celkové ceny dila bez. DPH .

- Za prodlení s placenim faktur vyúčtuje zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%'
Z dlužné částky za každý započatý den .



- v případě prodlení zhotovitele s odstraněním oprávněně reklažmovaných vad nebo ›
As odstraněním vad a nedodelků , uvedených v protokole o předání a převzetí předmětu .díla ,_
je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu či
nedoděíeka den prodlení .

- pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném terminu a .není-ii sjednán, do 5 dnů od
termínu předání a převzetí díia , je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,.-
Kč Za každý započatý den prodlení .

- objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud je prodlení Zhotovitele sezahájením
prací dle této smlouvy nebo s předáním řádně provedeného díla delší než 30 dní oproti
'sjednanemu terminu nebo pokud zhotovitel bude i přes upozornění objednatele provádět dílo
v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy, ktere se vztahují k předmětu
díla .

staví“. Q̀ -s'riırrıvl uJEDNÁNi

1 Objednatel může od smlouvy odstoupit při prodlení Zhotoviteie s provedením díla, nejdříve však po
mamém uplynutí dodatečné lhůty k plnění která nesmí být kratší než 14 dní.
2 Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě že objednatel neuhradí v termínu splatnosti
některou u vystavených faktur nebo v případě, že místo plnění neumožňuje provedení díla die
smlouvy.
3. V případě odstoupení od smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu dohodnuté ceny díla po odeštení
toho. oo v případě neúplneho provedení díla ušetřil.

Výjimky. upozorněni věci vyloučena Z odpovědnosti:

1. Pokud není v teto Smlouvě stanoveno jinak řídí se smluvní vztah ustanoveními Zákona č. 89/2012
Sb.. Občanského Zákoníku v platném znění, a ostatních souvisejících právních předpisů České
republiky.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení

V...Břeoiavi ...... dne ...... 19.06.2023...............



Nabídka - Oprava vody , odpadu a topení

Dodavatel:

Lednická 116
690 06 Břeclav 6
t
fax: -l
ıćo: 66620368

t

Kamil HaIuZa - VODO TOPO PLYN

Doklad číslo: 23000049
Odběratel:

DIČ:

Komenského 60/2
69141 Břeclav

ıČo: 63434458

Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvkov

Datum vystavení: 15.06.2023
Doprava:

Platnost do: 31.08.2023
Platebnípodmínky: převodem

sDPHOznačení dodávky Počet M.J.M.J. Cena Za M.J. DPH % bez DPH
Kuch. linka LAMÉ 1,00 22 097,00 21 22 097,00 26 737,37
Odpad HT dn 50, armatury 1,00 950,00 21 950,00 1 149,50
Vodoinstalace dn 20,25 , armatury 1,00 1 977,00 21 1 977,00 2 392,17
Pračkový sifon 1,00 360,00 21 360,00 435,60
Demontáž , montáž vody a odpadu 1,00 13 500,00 21 13 500,00 16 335,00
Kulový ventil dn 3/4“ 1,00 366,00 21 366,00 442,86
Baterie nástěnná dřezová 2,00 1 650,00 21 3 300,00 3 993,00
Zednické Zapravení 1,00 1 830,00 21 1 830,00 2 214,30
El. materiál , montáž 1,00 1 740,00 21 1 740,00 2 105,40
Zásobník TUV Dražice 50 l 1,00 7 120,00 21 7 120,00 8 615,20
Za kompletace ZTl 1,00 5 200,00 21 5 200,00 6 292,00
Režijní náklady , přesun hmot 1,00 1 500,00 21 1 500,00 1 815,00

sleva % o 00 zákıatı výše DPH včetně DPıì
' Nulová Sazba DPH 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba DPH I 15,00 0,00 0,00 0,00
Základní Sazba DPH 21,00 59 940,00 12 587,40 72 527,40

A Celkem 59 940,00 12 587,40

Cena celkem s DPH:

72 527,40

72 527,40 Kč

q l l flflLprawváTíOWmBm ıvıuııcy ad
Strana: 1




